

Oceněný soupis prací (rozpočet)Stavba : **01/04/2015****Revitalizace NPP Pastviska Lednice**

Objednatel : Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
Kaplanova 1931/1
14800 Praha

IČO : 62933591
DIČ :

Zhotovitel : Zvánovec a.s.
Rudolfovská tř. 597
37001 České Budějovice

IČO : 26026279
DIČ : CZ26026279

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	8 362 447,00
DPH	21 %	1 756 114,00
Cena celkem za stavbu		10 118 561

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Odbahnění	9 990 367	0	8 256 502	1 733 865	98,7
02 oprava regulačního objektu	128 194	0	105 946	22 249	1,3
Celkem za stavbu	10 118 561	0	8 362 447	1 756 114	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	01/04/2015 Projektový sravební,06/2016	9 990 367	0	8 256 502	1 733 865	98,7
02	02/04/2015 Stavební,06/216	128 194	0	105 946	22 249	1,3
Celkem za stavbu		10 118 561	0	8 362 447	1 756 114	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	92,5	0	7 608 389	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	0,1	0	6 398	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	0,0	0	2 057	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7,4	0	610 603	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	0	8 227 447	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	50 000
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	85 000
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	135 000

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01/04/2015	Projektový srovnání, 06/2016	JKSO	833.15
Objekt			SKP	
01	Odbahnění		Měrná jednotka	m3
Stavba			Počet jednotek	
01/04/2015	Revitalizace NPP Pastviska Lednice		Náklady na m.j.	0
Projektant	VEGI, s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Agentura ochrany přírody a krajiny ČR			
Dodavatel	Zvánovec a.s., Rudolfovska 597, 37001 Č. Budějovice		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Ing. Neubauerová		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	8 121 502	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	50 000
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	8 121 502	Zařízení staveniště	85 000
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	8 121 502	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	8 256 502	Ostatní náklady celkem	135 000
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Ing. Neubauerová				Jméno :
Datum : 14.05.2018		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	8 256 502 Kč	
DPH		21,0 %	1 733 865 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				9 990 367 Kč

Poznámka :

Stavba :	01/04/2015 Revitalizace NPP Pastviska Lednice	Rozpočet :	01/04/2015
Objekt :	01 Odbahnění	Projektový sraební,06/2016	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	7 514 031	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	607 471	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	8 121 502	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	50 000
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	85 000
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				135 000

Slepý rozpočet

Stavba :	01/04/2015 Revitalizace NPP Pastviska Lednice	Rozpočet: 01/04/2015
Objekt :	01 Odbahnění	Projektový srovnání, 06/2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111101111R00	Odstranění ruderálního porostu v rovině	m2	4 950,00	16,38	81 081,00
2	122702119R00	Příplatek za lepivost hornin	m3	18 891,45	9,58	180 980,09
3	122703601R00	Odstranění nánosu při únosnosti dna 15 - 40 kPa	m3	18 891,45	114,10	2 155 514,45
4	162253102R00	Vodorovné přemístění nánosu, únos.dna 15-40 kPa	m3	18 891,45	103,39	1 953 187,02
5	162253902R00	Příplatek za každých dalších 10 m přes 40 m	m3	18 354,45	57,19	1 049 691,00
6	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	18 354,45	44,19	811 083,15
7	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	18 354,45	27,57	506 032,19
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	18 354,45	15,97	293 120,57
9	171203212R00	Ulož.sypaniny kanálů, nezhuťné, objem jílu nad 20%	m3	537,00	21,32	11 448,84
10	181006119R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 1 m	m2	18 354,45	25,71	471 892,91
	Celkem za	1 Zemní práce				7 514 031,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	001/04/2015	Dočasné haťové nebo kamenné cesty šířky 3 m zřízení a odstranění	m	650,00	811,43	527 429,50
13	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	650,00	123,14	80 041,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				607 470,50

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	02/04/2015	Stavební,06/216	JKSO	
Objekt			SKP	
02	oprava regulačního objektu		Měrná jednotka	ks
Stavba			Počet jednotek	
01/04/2015	Revitalizace NPP Pastviska Lednice		Náklady na m.j.	0
Projektant	VEGI, s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Agentura ochrany přírody a krajiny ČR			
Dodavatel	Zvánovec a.s., Rudolfovska 597, 37001 Č. Budějovice		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Ing. Neubauerová		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	105 946	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	ZRN celkem	105 946	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS	ZRN+HZS	105 946	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	105 946	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : Ing. Neubauerová		Datum :		Jméno :	
Datum : 14.05.2018		Podpis:		Datum :	
Podpis :				Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			105 946 Kč	
DPH	21,0 %			22 249 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				128 195 Kč	

Poznámka :

Stavba :	01/04/2015 Revitalizace NPP Pastviska Lednice	Rozpočet :	02/04/2015
Objekt :	02 oprava regulačního objektu	Stavební,06/216	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	94 357	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	6 398	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 057	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 132	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	105 946	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	01/04/2015 Revitalizace NPP Pastvicka Lednice	Rozpočet: 02/04/2015
Objekt :	02 oprava regulačního objektu	Stavební,06/216

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	7,70	319,87	2 463,00
2	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	7,70	35,07	270,04
3	162207111R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 50 m	m3	7,70	24,59	189,34
4	329321113R00	Konstrukce ostatní z betonu železového V8 T50 B 20	m3	7,50	4 820,00	36 150,00
5	620413111R00	Pačokování konstrukcí cem. mlékem jednoduché	m2	12,40	93,60	1 160,64
6	767995101R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg	kg	150,00	111,96	16 794,00
7	934956124R00	Hradítka z dubového dřeva tloušťky 5 cm	m2	2,60	1 681,00	4 370,60
8	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	7,10	4 642,23	32 959,83
	Celkem za	1 Zemní práce				94 357,45
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
9	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	12,40	432,50	5 363,00
10	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	12,40	83,50	1 035,40
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				6 398,40
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
11	462512169R00	Příplatek za urovňání líce záhozu,kameny do 200 kg	m2	6,00	86,66	519,96
12	462512270R00	Zához z kamene s proštěrk. z terénu do 200 kg	m3	1,20	1 281,20	1 537,44
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				2 057,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	25,44	123,14	3 132,31
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 132,31